МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»

П Р И К А З

от «19» августа 2025 года № 94

с. Троицкое
Об утверждении состава
комиссии и графика по приемке
учреждений культуры к началу
творческого сезона 2025-2026 года

В целях организации работы по приемке учреждений МБУК «ТМКЦ» к
новому творческому сезону 2025-2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Утвердить комиссию по приемке учреждений МБУК «ТМКЦ» к
новому творческому сезону в следующем составе:

Пестова
Алена Васильевна

Председатель комитета Троицкого района
Алтайского края по социальной политике

Машкина
Татьяна Николаевна

Начальник отдела по культуре комитета
Троицкого района Алтайского края по
социальной политике

Фокина Ольга Владимировна Директор МБУК «ТМКЦ»

Третьякова
Мария Александровна

Ведущий методист Троицкого МДК

Давыдова
Анастасия Юрьевна

Заместитель директора МБУК «ТМКЦ» по
библиотечному обслуживанию

Головань
Ольга Александровна

Ведущий методист Троицкой
межпоселенческой модельной библиотеки
им. Р.М. Попова

Вахова
Татьяна Петровна

Кассир Троицкого МДК

Додильная
Надежда Ивановна

Заведующий ОКиО Троицкой
межпоселенческой модельной библиотеки

им. Р.М. Попова

2. Утвердить график приемки учреждений МБУК «ТМКЦ»:

27 августа Горновской СКДЦ
Красноярский СКДЦ
Ельцовский СКДЦ
Новоеловский СКДЦ
Хайрюзовский СКДЦ
Усть-Гавршювская СБ
Тюменский СДД

28 августа Беловский СКДЦ (с. Белое)
Зеленополянский СКДЦ
Беловский СКДЦ
Загайновский СДД
Многоозерный СКДЦ
Боровлянский СКДЦ
Зеленополянский СКДЦ (филиал с.
Вершинино)

29 августа Петровский СКДЦ
Пролетарский СКДЦ
Заводская СБ
Озеро-Петровский СДД
Песьянский СДД
Большереченский СДД

3. Третьяковой М.А., Давыдовой А.Ю., График приемки учреждений
МБУК «ТМКЦ» к новому творческому сезону 2025-2026 года довести до
сведения заведующих филиалами учреждений культуры Троицкого района
под роспись.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ТМКЦ» О.В. Фокина

Ознакомлены: